1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5
25.01.2017
О рассмотрении плана

нормотворческой деятельности

Муниципального совета на I-IV кварталы 2017 года

Заслушав  Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г. представившего план нормотворческой деятельности Муниципального совета на I-IV кварталы 2017 года, рассмотрев и обсудив его,  Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Муниципального совета  муниципального образования Нарвский округ на I-IV кварталы 2017 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.
3. Решение вступает в силу со дня  принятия.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович

                    Приложение

к Решению Муниципального совета

                                                                        от 25.01.2017 №   5
ПЛАН

нормотворческой деятельности

Муниципального  совета

муниципального образования Нарвский округ

на I-IV кварталы 2017 года

	№

п/п
	Наименование

нормативного правового акта
	Срок

	1.
	Принятие новой редакции  Устава МО Нарвский округ
	I квартал,

	Внесение изменений в Устав МО Нарвский округ
	по мере изменения законодательства РФ и Санкт-Петербурга

	2.
	Внесение изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Нарвский округ
	I квартал

	2
	Утверждение отчета об исполнении бюджета МО за 2016 год
	не позднее 14 дней со дня получения заключения по внешней проверке (апрель)

	3.
	Внесение изменений в Решение «Об утверждении бюджета

МО МО Нарвский округ на 2017 год»
	по мере необходимости

	4.
	Внесение изменений в нормативные правовые акты, утвержденные Решениями Муниципального совета
	по мере изменения законодательства РФ и Санкт-Петербурга

	5.
	Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ на 2018 год в первом чтении
	Октябрь-ноябрь (не позднее 35 дней со дня внесения)

	6.
	Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования  муниципального округа  Нарвский округ на 2018 год во втором чтении
	Ноябрь-декабрь (не позднее 14 дней со дня рассмотрения в первом чтении)

	7.
	Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования  муниципального округа Нарвский округ на 2018 год в третьем чтении
	Ноябрь-декабрь (не позднее 7 дней со дня рассмотрения во втором чтении)

Пятый

созыв